
 

Usnesení z XI. zasedání zastupitelstva obce Dlouhá Brtnice, 

konaného dne 5. 3. 2012 

__________________________________________________________ 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Brtnice ve smyslu ustanovení § 84 a násl. zák. č. 128/2000 Sb., o 

obcích, v platném znění : 

 

1) Schvaluje 
 

 Rozpočet obce Dlouhá Brtnice na rok 2012 ve výši 3.511.200,- Kč 

 Uspořádat dne 29.9.2012 malou slavnost u příležitosti 40. výročí stavby kulturního domu v naší obci 

 Zapojení obce do systému svozu bioodpadů který zprovozní firma .A.S.A. Dačice s.r.o. v 

průběhu letošního roku. V obci bude na tyto odpady umístěno 6 nádob. 

 Instalaci retardéru na místní komunikaci č. 2c u mateřské školy.  

 Usnesení z XI. zasedání zastupitelstva obce konaného dne 5. 3. 2012  

 

 

      2)   Bere na vědomí  : 

 

 Informaci ŘSD ČR, že v průběhu letošního roku bude prováděná rekonstrukce mostu č 38-087, která byla 

původně plánovaná již na r. 2010 

 

                                        3)  Ukládá :      

 

 Starostovi obce svolat příští zasedání ZO na pondělí 14. května 2012 v 19:30 hod. Zasedání se  bude 

konat v prostorách OÚ. Na programu zasedání bude projednání závěrečného účtu obce za rok 2011, další 

program zasedání je pověřený sestavit starosta obce dle aktuální potřeby.  

 

 

 

 

 

Luboš  K r á t k ý                                                                  Robert  S r b e c k ý 

                  starosta obce                                                                      místostarosta obce    

 

 

vyvěšeno na úřední desce dne :   

sejmuto z úřední desky dne : 


